Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

3a Giornata Attivita Esordienti VE 2 Foglio n. 1

Staff. 4x50 Mista

San Dona di Piave, Domenica 18/01/2026 ore 16:05

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 4
3 2

- 5
1© 3
2° 4
3 5
4° 2

Atleta

CASAPINTA LETIZIA
CHIRIACO' VENERE
DI LORETO LUCREZIA
RONCALI IRIS

DORETTO GIORGIA
SCARPI ALESSIA
PASQUALATO ALICE
MORETTO CARLOTTA

SIMONDO VALENTINA ISABELLA
MASSASSO CRISTEL
CLEMENTE MARGHERITA
GRANDIN GIULIA

VALOTTO RACHELE
TIRSINA YANA
MARCHIORI AGATA
FRANZOSO EMMA

PAVIN GIOIA

VOLPI CAROLINA
BARISON GIULIA
MONTECCHIO GIOIA

LIVIERI VANESSA
PAGNOCA PETRA
TESSAROTTO MATILDE
NIERO VITTORIA

GOLA GIULIA

BALAN ARIANNA
OSELLADORE IRENE
MARTINISI NICOLETTA

BORLESI VIRGINIA
ZORZAN MAIRA
NESTO GLORIA SHION
URLA SOFIA

DANELUZZI CHIARA

Serie

Anno

2016
2017
2017
2017

2016
2017
2016
2017

2016
2017
2017
2016

2016
2016
2016
2016

2017
2016
2016
2016

2017
2017
2016
2017

2016
2017
2017
2016

2016
2016
2016
2016

2016

18/01/2026

RISULTATI

Cat.: Esordienti B F

Societa Tempo Pti
(00:40.0)
ACQUA18 SSD 03:08.5
(00:55.6)
JESOLONUOTO 03:36.6
(00:54.9)
SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 03:37.6
G.P. NUOTO MIRA SQU
(00:46.3)
G.P. NUOTO MIRA 02:58.5
(00:46.9)
SPORTING CLUB NOALE SSD 03:13.3
(00:51.7)
G.P. NUOTO MIRA 03:22.5
(00:57.8)
PIAVE NUOTO - SAN DONA'" 03:32.7

(00:52.2)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

i

VENETO

5° 1

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

3a Giornata Attivita Esordienti VE 2 Foglio n. 2

18/01/2026
PRESOTTO CLOE 2017 .
BONAT REBECCA 2016 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 03:36.4
PANIGHEL LETIZIA 2017

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

