

Staff. 4x50 Mista

Serie

Cat.: Esordienti B F

San Dona di Piave, Domenica 18/01/2026 ore 16:05

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 2						
1°	3	CASAPINTA LETIZIA	2016		(00:40.0)	
		CHIRIACO' VENERE	2017			
		DI LORETO LUCREZIA	2017	ACQUA18 SSD	03:08.5	
		RONCALI IRIS	2017			
2°	4	DORETTO GIORGIA	2016		(00:55.6)	
		SCARPI ALESSIA	2017			
		PASQUALATO ALICE	2016	JESOLONUOTO	03:36.6	
		MORETTO CARLOTTA	2017			
3°	2	SIMONDO VALENTINA ISABELLA	2016		(00:54.9)	
		MASSASSO CRISTEL	2017			
		CLEMENTE MARGHERITA	2017	SWIM PROJECT SRL SP.DIL.	03:37.6	
		GRANDIN GIULIA	2016			
-	5	VALOTTO RACHELE	2016			
		TIRSINA YANA	2016	G.P. NUOTO MIRA		
		MARCHIORI AGATA	2016			
		FRANZOZO EMMA	2016			SQU
Serie n° 1						
1°	3	PAVIN GIOIA	2017		(00:46.3)	
		VOLPI CAROLINA	2016			
		BARISON GIULIA	2016	G.P. NUOTO MIRA	02:58.5	
		MONTECCHIO GIOIA	2016			
2°	4	LIVIERI VANESSA	2017		(00:46.9)	
		PAGNOCA PETRA	2017			
		TESSAROTTO MATILDE	2016	SPORTING CLUB NOALE SSD	03:13.3	
		NIERO VITTORIA	2017			
3°	5	GOLA GIULIA	2016		(00:51.7)	
		BALAN ARIANNA	2017			
		OSELLADORE IRENE	2017	G.P. NUOTO MIRA	03:22.5	
		MARTINISI NICOLETTA	2016			
4°	2	BORLESI VIRGINIA	2016		(00:57.8)	
		ZORZAN MAIRA	2016			
		NESTO GLORIA SHION	2016	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	03:32.7	
		URLA SOFIA	2016			
		DANELUZZI CHIARA	2016		(00:52.2)	

5° 1

**PRESOTTO CLOE
BONAT REBECCA
PANIGHEL LETIZIA**2017 SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
2016
2017**03:36.4**